
13. 1. 2010
Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-

Тип на креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна
Назив на институцијата/библиотекатa Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN NET Поврзани Креирани во 2009 г. во 2009 г. во 2009 г. во 2009 г. COBIB.MK во 2009 г. во 2009 г. Вкупно Неповрзани во 2009 г. состојба

1. НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 26813 0 0 6156 3 20657 26 122 0 686 318696 861 0 342449 1417 33987 283124
m 20672 0 0 6065 3 14607 19 122 0 653 204784 832 0 226725 1417 31185 257884
s 216 0 0 91 0 125 2 0 0 19 8772 3 0 10198 0 2802 24855
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 5925 0 0 0 0 5925 6 0 0 14 104756 26 0 105142 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 132 0 0 133

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, 09/1992 490 0 0 27 1 462 10 823 1 17 57203 1291 0 84068 10544 3898 161929

m 239 0 0 27 1 211 8 823 0 15 49228 1238 0 75157 10208 3624 154855
s 9 0 0 0 0 9 1 0 0 0 167 33 0 872 336 274 7074
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 242 0 0 0 0 242 4 0 1 2 7583 20 0 7814 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 0 0 225 0 0 0

2. Педагошки факултет, Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2641 0 4376 0 0 9582
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2639 0 4374 0 0 9582
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Технолошко-металуршки факултет, Скопје 09/2005 1655 0 0 378 2 1277 1 0 0 1 3464 166 0 3844 0 247 4962
m 1655 0 0 378 2 1277 1 0 0 1 3464 166 0 3843 0 247 4962
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Интердисциплинарни студии по јавна администрација, Б 07/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 285 0 0 646
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 284 0 0 645
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232 0 298 0 0 12
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 75 0 0 12
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164 0 164 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 59 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Економски факултет, Прилеп 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Економски институт, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Институт за социол. и полит. правни истражувања, Скопј 02/2008 771 0 0 333 1 438 2 10 0 0 771 682 0 1453 0 1864 1866
m 771 0 0 333 1 438 2 10 0 0 771 682 0 1453 0 1864 1866
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Институт за македонски јазик „Крсте Мисирков“, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Технички факултет, Битола 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Факултет за земјоделски науки и храна, Скопје 04/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Правен факултет „Јустинијан Први“, Скопје 07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Државен универзитет „Гоце Делчев“, Штип 11/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Вкупно 2916 0 0 738 4 2177 13 833 1 18 61669 5012 0 94330 10544 6009 179003
m 2665 0 0 738 4 1926 11 833 0 16 53694 4734 0 85192 10208 5735 171928
s 9 0 0 0 0 9 1 0 0 0 167 197 0 1037 336 274 7075
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 242 0 0 0 0 242 4 0 1 2 7583 81 0 7876 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 0 0 225 0 0 0

СПЕЦИЈАЛНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 121 0 0 72 0 49 2 0 0 0 1419 729 0 2745 0 1072 3132

m 121 0 0 72 0 49 2 0 0 0 1412 729 0 2725 0 1072 3116
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 16
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Државен завод за статистика 03/2005 90 0 0 17 0 73 1 0 0 0 486 43 0 737 0 400 2007
m 76 0 0 13 0 63 1 0 0 0 383 41 0 604 0 268 1294
s 14 0 0 4 0 10 1 0 0 0 103 2 0 133 0 132 713
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. ЈНУ Земјоделски институт, Скопје 07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Академија за обука на судии и јавни обвинители на РМ 03/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17 0 45 45
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17 0 45 45
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 211 0 0 89 0 122 3 0 0 0 1905 789 0 3499 0 1517 5184
m 197 0 0 85 0 112 3 0 0 0 1795 787 0 3346 0 1385 4455
s 14 0 0 4 0 10 1 0 0 0 105 2 0 144 0 132 729
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 1118 0 0 241 0 877 5 41 0 4 10558 13354 0 50706 0 4941 115339

m 1118 0 0 241 0 877 5 41 0 4 10557 13351 0 50693 0 4940 115335
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 3
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 8 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

2. Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209 0 3473 0 722 10109
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209 0 3473 0 722 10109
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 595 0 0 183 0 412 6 0 0 0 3169 2605 0 17867 0 31768 148180
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m 595 0 0 183 0 412 6 0 0 0 3169 2605 0 17866 0 31768 148180
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 0 4160 0 2204 23816
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 0 4158 0 2204 23816
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. НУ-Библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 8 0 0 1 0 7 1 0 0 0 50 1748 0 5017 0 2110 10901
m 8 0 0 1 0 7 1 0 0 0 15 1745 0 4783 0 2110 10901
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 3 0 234 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 477 0 0 198 0 279 1 0 0 0 642 2673 0 11521 0 2177 41447
m 477 0 0 198 0 279 1 0 0 0 642 2673 0 11521 0 2177 41447
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 883 0 0 0 0 883 4 0 0 0 2596 1802 0 15394 0 8003 32454
m 883 0 0 0 0 883 4 0 0 0 2596 1801 0 15388 0 8003 32453
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. НУ-Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 1132 0 0 374 0 758 2 0 0 1 2470 3715 0 14486 0 2027 44589
m 1132 0 0 374 0 758 2 0 0 1 2470 3715 0 14485 0 2027 44589
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. НУ-Центар за култура „Кочо Рацин“. Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2162 0 6092 0 0 24670
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2162 0 6066 0 0 24670
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 454 0 0 0 0 454 5 0 0 0 1256 2951 0 12195 0 5135 39083
m 454 0 0 0 0 454 5 0 0 0 1256 2939 0 12183 0 5135 39083
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. ЈОУ Библиотека „Искра“, Кочани 03/2005 7 0 0 0 0 7 1 0 0 0 7 1127 0 4647 0 2975 13376
m 7 0 0 0 0 7 1 0 0 0 7 1127 0 4645 0 2975 13376
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12. ЈЛУ Библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 4868 0 676 8553

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0 4864 0 676 8553
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3113 0 3443 0 3047 3432
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3111 0 3441 0 3047 3432
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 364 0 0 338 0 26 2 0 0 0 373 3317 0 9861 0 3247 24008
m 364 0 0 338 0 26 2 0 0 0 373 3317 0 9861 0 3247 24008
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 0 1161 0 649 7496
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 0 1161 0 649 7496
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Библиотека „Наум Наумовски Борче“, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 0 2251 0 1603 7122
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 0 2251 0 1603 7122
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Народна библиотека „Илинден“,  Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. НУ Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1168 0 1683 0 1293 3974
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1168 0 1683 0 1293 3974
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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13. 1. 2010
Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-

Тип на креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна
Назив на институцијата/библиотекатa Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN NET Поврзани Креирани во 2009 г. во 2009 г. во 2009 г. во 2009 г. COBIB.MK во 2009 г. во 2009 г. Вкупно Неповрзани во 2009 г. состојба Р

ед
.б
р Прилив на записи во COBIB.MK во 2009 г. Записи во локалната база Податоци за фондот

Од тоа на податоци

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

(Библиографски бази на податоци и податоци за фондот)

Број на записи на ден 31 декември 2009

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Јавна локална библиотека „Илинден“, Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Дом на културата „Драги Тозија“, Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Дом на културата „Крсте Мисирков“, Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Дом на културата „Македонски Брод“, Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 5038 0 0 1335 0 3703 27 41 0 5 21142 41998 0 168825 0 72577 558549
m 5038 0 0 1335 0 3703 27 41 0 5 21106 41977 0 168522 0 72576 558544
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 1 4
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 20 0 297 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

42 Вкупно – сите библиотеки 34978 0 0 8318 7 26659 69 996 1 709 403412 48660 0 609103 11961 114090 1025860

Тип на записот
    - монографска публикација m 28572 0 0 8223 7 20348 60 996 0 674 281379 48330 0 483785 11625 110881 992811
    - сериска публикација s 239 0 0 95 0 144 4 0 0 19 9044 203 0 11384 336 3209 32663
    - интегрирачки извор i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) a 6167 0 0 0 0 6167 10 0 1 16 112379 127 0 113324 0 0 0
    - колекција c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
    - изведени дела d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 0 0 358 0 0 134
Вкупно 34978 0 0 8318 7 26659 69 996 1 709 403412 48660 0 609103 11961 114090 1025860

Издвоени библиотеки 20 31684
Вкупно 34978 0 0 8318 7 26659 ►69 996 1 729 435096 48660 0 609103 11961 114090 1025860

COBIB.MK 34978 0 0 8318 7 26659 69 996 1 729 435096

►  Во колоната  Број на каталогизатори во 2009 г. податокот не е вистинскиот број на лица, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.
* Библиотека која е исклучена од системот COBISS.MK или е споена со друга библиотека во тековната година

Легенда (по колони):
- Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2009 г.
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- Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
- Тип на записот
    - m:  монографска публикација
    - s:  сериска публикација
    - i:  интегрирачки извор
    - a:  аналитичко ниво (статија, составен дел)
    - c:  колекција
    - d:  изведени дела
- Прилив на записи во COBIB.MK во 2009 г.: број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2009 година
    - Вкупно:  број на сите записи
    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2009 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2009 година
 - Број на креатори во 2009 г.: број на каталогизатори кои во 2009 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
 - Поправени записи во 2009 г.: број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2009 година, но не е нивен креатор
 - Записи за библиографии во 2009 г.: број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2009 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
 - Бришани записи во 2009 г.: број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2009 година, а некоја од библиотеките во 2009 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK
 - Вкупен прилив во COBIB.MK: број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2009 г.
 - Преземено од COBIB.MK во 2009 г.: број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2009 г.
 - Конверзии во 2009 г.: број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2009 г.
- Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2009 г.
    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2009 година
 - Податоци за фондот: во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент n - тековен број или a - ABC и други ознаки)
    - Прираст во 2009 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2009 година
    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2009 година

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

(Библиографски бази на податоци и податоци за фондот)
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